19

235.22

235 22

221.61

23 5.22

235.22

4 ,762.76

C. y V.
% o C. F .
sor

345.26

345.26

325.29

345 . 26

345 . 26

6,990 .91

Patronal

RORI-750615-
275.ll

SASA- 59ll23-
275.ll

SAVV-8 20212-
259.19

TELN-761226-
275.ll

UICL-660412-
275.11

5, 570.46

Aportación Patronal S/Crédi to
Aportación Patronal C /Crédito
Amort ización
Tota l a pagar de INFONAVIT
Total de Acredi tados

- --> Cesantía y Vejez
---> Porcentaje o Cuota Fija
---> Salario Diario Integrado

Ine, - -- > Incapacidades
Aus. -- - > Ausentismos
Salar i o mínimo del D. F . ----> 47.36 01/01/2004

Para el cálculo del ramo . de IV y de Vivienda , se utilizará el tope
salarial establecido en la Ley respectiva.

0.00

0 . 00

0.00

0.00

0 . 00

0.00

--- >
--->
-- ->
--->
--->

SUma

275.ll

275.ll

259.19

275.ll

275.11

5,570.46

5, 570. 46
0.00
0.00

5,570.46
O

CHUCARI UCATA, S.A. DE C.V.
Nomina Proforma

Calculada en : Die - 31 - 2005

Fecha de SBe Salario S ueldo Premio Premio Impo rte Cn~d jto al ING RESOS Retenciones del Periodo NETO DEL

EmDleado Ingreso Actual Dia rio Pe riod o As is t. Puntual. Despensa S alario PERIODO ISR IMSS PERIODO
MORALES GRANADOS FELIPE Dl-Ene-02 95.74 9 1.24 2 ,737.20 273.72 273.72 41058 189.76 3884.98 0.00 S9.16 3815.82
MUAILLO MARTINEZ VICTORIANO 01-Ena-02 95.74 91.24 2,73720 273.72 27372 410.58 18976 3,884.98 0.00 69.1 6 381582
RINGON ANGUIANO TERESA 01-Ene-02 9574 91.24 2,73720 273.72 273.72 410.58 18976 3,88498 0.00 69.16 3815.82

RODRIGUEZ REYES IGNACIA Qi -Ene-02 95.74 91 .24 2737.20 27372 273.72 410.58 18976 3,884.98 000 69.16 3815.82
SAucEDa SOTO ALBERTO 0 1-Ene-02 95.74 91.24 2737.20 273.72 273.72 410.58 189.76 3884.98 0.00 69.16 3,8 15.82
SAUCEDO VELAZQUEZ VICENTE Ol-Ene-02 9574 9 1.24 2,737.20 273.72 273.72 41 0.58 189.76 3,884.98 0 .00 69.16 3815.82
TELLEZ LOPEZ NORf\I\A ROCIO 01-Ene-02 95.74 91.24 2737.20 27372 273.72 410.58 189.76 3,884.98 0.00 69,16 38 15.82
URIBE CUEVAS MARIA LUClNA 01-Ene-02 95.74 91 .24 2737,20 273.72 27372 410.58 189.76 3,884.98 0.00 69 16 38 15.82

CHAVEZ ALTAMIRANO ABA AUREL 01 ·Ene-02 95.74 9 1.24 2737,20 273,72 273.72 41 0.58 189.76 3,884.98 0.00 69.16 38 15.82
CIRICUTI MORALES RAMON 01-Ene-02 95.74 91.24 2,737.20 273,72 273.72 410.58 189.76 3,884.98 0.00 69,16 38 15.82
CORTES FUERTE EMILIO 01-Ene·02 95.74 9 1,24 2737.20 273.72 273.72 41058 189.76 3884.98 000 69,16 3,8 \ 5.82

GOMEZ CAZARES DOMINGO 01-Ene-02 9574 91 .24 2,737:20 273.72 273.72 41058 189.76 3,884.98 0.00 69.16 381582
GOMEZ CAZAREZJOSE MARIO 01-Ene·02 9574 9 1.24 2,737.20 273.72 273.72 410.58 189.76 3,884.98 0.00 69.16 3,815.82

HERNANDEZ BARRERA FRANCISCO 01 ·Ene-02 9574 9 1.24 2737.20 273.72 273.72 410.58 189.76 3,884.98 0.00 69.16 38 15.82
ANGUIANO CHAVEZJ MARTJN MIGUEL 01-Ene-02 \ 42.05 \35.38 4,06\.40 406.14 406.14 609.21 000 5482.89 7.56 102.62 5,372.71
CHAVEZ CONTRERAS DOMINGO 01·Ene-02 137.58 131.12 3 ,933.60 393.36 393.36 590.04 32.25 5,342.61 0.00 99.39 5243.22
CONTRERAS ISIDRO MIGUEL ANGEL 01-Ene-02 98.40 93.78 2,8 13.40 281.34 281 .34 422.01 185.19 3983.28 0.00 71 .09 3912.19
GOMEZ CAZAREZ ANTONIO 01-Ene-02 101.30 96.54 2,896.20 289.62 289.62 434.43 180.22 4 090.09 0.00 73.18 4016.91
HERNANDEZ TUNGUI ANGEL GABRIEL 01-Ene-02 141 .99 135.32 4059.60 405.96 405.96 608.94 0.00 5,480.46 7.37 102.57 5,370.52

56,085.001 5,608.501 5,608501 8,412.75 1 3,054.301 78,769.051 14.931 1,417.09L 77,337.03 1

CHUCARI UCATA, S.A. DE C.V.
Nomina Proforma
Calculada en : Dic - 31 - 2005

Empleado
MORALES GRANADOS FELIPE
MURILLO MARTINEZ VICTOR IANO
RINCON ANGUIANO TERESA
RODRIGU EZ REYES IGNACIA
SAUCEDO SOTO ALBERTO
SAUCEDO VELAZQUEZ VICENTE
TELLEZ LOPEZ NORMA ROCIO
URIBE CUEVAS MARIA LUCINA
CHAVEZ AL TAMIRANO ABA AUREL
CIRICUTI MORALES RAMON
CORTES FUERTE EMILIO
GOMEZ CAZARES DOMINGO
GOMEZ CAZAREZ JOS E MARIO
HERNANDEZ BARRERA FRANCISCO
ANGUIANO CHAVEZ J MARTIN MIGUEL
CHAVEZ CONTRERAS DOMINGO